0043654 del 30.12.2021 per il servizio concernente 

“l’attività di formazione per n. 168 unità di personale a tempo determinato da destinare alle finalità del 

PNRR”, stipulato con la Management & Consulting, S.r.l. e per l’importo complessivo di € 37.026,00 

(trentasettemilaventisei/00) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che detto contratto, finanziato con fondi del PNRR, rientra nei progetti di investimento 
pubblico e che, pertanto, è necessaria la creazione del Codice Unico di Progetto (CUP); 

CONSIDERATO che, nel suddetto contratto a trattativa diretta e nelle condizioni generali allegate è stato